
Администрация городского округа
город Фролово Волгоградской области

От  29.03.2018           №  445

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа город Фролово «Формирование современной 

городской среды городского округа город Фролово»  
на 2018-2022 годы

 

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  16  декабря  2017  года  № 1578  «О внесении  изменений  в
Правила  предоставления  и  распределения  субсидий  из   федерального
бюджета  бюджетам  субъектов  Российской  Федерации  на  поддержку
государственных  программ  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальных программ формирования современной городской среды», в
целях  обеспечения  актуализации  муниципальной  программы  с  учетом
результатов  рейтингового  голосования,  руководствуясь  решениями
общественной  комиссии  для  организации  общественного  обсуждения
проекта муниципальной программы формирования современной городской
среды и рейтингового голосования (протоколы от 20 марта 2018 г. № 7 и от
28 марта 2018 г. № 8), Администрация городского округа город Фролово
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современ-
ной городской среды городского округа город Фролово» на 2018-2022 годы,
утверждённую постановлением  Администрации  городского  округа  город
Фролово от 30.10.2017 № 1656 (далее – Программа), следующие измене-
ния:

1.1.  Дополнить  раздел  5  Программы  «Перечень  мероприятий»
абзацами следующего содержания:

«Перечень  общественных  пространств,  подлежащих  в
первоочередном  порядке  благоустройству  в  2018  году  в  соответствии  с
итогами  рейтингового  голосования,  представлен  в  приложении  7  к
муниципальной программе.

 Перечень  дворовых  территорий,  подлежащих  в  первоочередном
порядке  благоустройству  в  2018  году,  представлен  в  приложении  8  к
муниципальной программе».

1.2. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции
согласно приложению 1.





Приложение 1
к постановлению Администрации 
городского округа город Фролово
от 29.03.2018 №  445

«Приложение 7
к муниципальной программе 
городского округа город Фролово  
"Формирование современной 
городской среды городского округа 
город Фролово»  на 2018-2022  годы

Перечень 
общественных пространств городского округа город Фролово, подлежащих

в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году
в соответствии с результатами рейтингового голосования 

 

№
п/п

Наименование и адрес объекта

1. Центральная часть города: ул. Фроловская в границах улиц 
Революционная и Народная»

Управляющий делами          В.Ю.Мищенко



Приложение 2
к постановлению Администрации 
городского округа город Фролово
от 29.03.2018 №  445

«Приложение 8
к муниципальной программе 
городского округа город Фролово  
"Формирование современной 
городской среды городского округа 
город Фролово»  на 2018-2022  годы

Перечень 
дворовых территорий городского округа город Фролово, 

подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году 
 

№ 
п/п

Наименование и адрес объекта

1. Объединенная  дворовая  территория,  ограниченная  МКД,
расположенными  по  адресам:  ул.  Революционная,  18,
ул.  Фроловская,  8,  ул.  Фроловская,  2,  ул.  Фроловская,  4,
ул. Народная, 29»

Управляющий делами             
В.Ю.Мищенко


